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SZ 8800.100
[TaHenn ona BBoaa Kabens
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SZ 8800.100 - NMaHenun ana BBoAa Kabensa Ana MOHTaXa
B wkadbl TS, SEn PC

HapexHbi BBOA Kabens B codeTaHuu ¢ KabenbHbIMU BBOAaMU, BBOAaMU Kabens co
LWTeKepamMu. MOHTUpPYeTCst BMECTO NMaHene OCHOBaHMWSI.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

MpenmyllecTBa

Martepuan
[MoBepXxHOCTb

KoMnsiekT noctaBku

KonnyecTtBo Bbipe3oB

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 8800.100

HapexHbii BBoA Kabens B COYeTaHUM C KabeNbHbIMU BBOAAMM,
BBOZaMM Kabens co wrekepaMn. MoHTUpyeTCA BMECTO NaHesnen
OCHOBaHWs.

Oco6eHHO NoAXoAMUT ANsi Kabenen ¢ pa3NNYHbIMU CeYeHUAMU
[ns cuMmmeTpum Wwkadpos BBOAHbIE KabesbHble NaHenu
MCNOJNb3YHOTCH aHaNOrMYHO NaHeNsiM OCHOBaHUS Npwu
COOTBETCTBYHOLLMX pa3mMepax (B T. Y. U Fy6MHe) cripaBa U crneea

JluctoBas ctanb
OuunHKoOBaHHas

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
4

Tun kopnyca: TS: = 1.000 mm
Tun kopnyca: SE

4 wr.
1,708 kg
1,907 kg
73269098
EC002620
27189261

TS MaHenb gnsa BBoga kabens, ana wkados TS, SE n PC, gna LL:
1000 mm



