

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 8800.100

Панели для ввода кабеля

Состояние: 19.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 8800.100 - Панели для ввода кабеля для монтажа в шкафы TS, SE и PC

Надежный ввод кабеля в сочетании с кабельными вводами, вводами кабеля со штекерами. Монтируется вместо панелей основания.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 8800.100
Описание продукта	Надежный ввод кабеля в сочетании с кабельными вводами, вводами кабеля со штекерами. Монтируется вместо панелей основания.
Преимущества	Особенно подходит для кабелей с различными сечениями Для симметрии шкафов вводные кабельные панели используются аналогично панелям основания при соответствующих размерах (в т. ч. и глубине) справа и слева
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Количество вырезов	4
Подходит для	Тип корпуса: TS: = 1.000 мм Тип корпуса: SE
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1,708 kg
Gross weight	1,907 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
Описание продукта	TS Панель для ввода кабеля, для шкафов TS, SE и PC, для Ш: 1000 мм